

PRODUCTSPECIFICATIE



Impulse. Erfolg. Emotionen.

HIT Unsere Beste Frikadelle 100 g

Artikelnummer: 7918900

Benaming van het levensmiddel:	Frikadel uit varkensvlees, met verse uien, gekruid, gegaard, diepgevroren.	
Ingrediënten:	Varkensvlees (80 %), EIEREN, uien, TARWEBLOEM, raapolie, lente-uitjes, zout, specerijen, dextrose, gist, gehydroliseerd plantaardig eiwit (raap, maïs), peterselie, kruidenextracten.	
Productomschrijving:	Oogt handgemaakt, smaakt handgemaakt: een lekkere malse varkensvleesgehaktbal, fijn gekruid en bruin gebakken. Verfijnd met frisse lente-ui. – 100 % varkensvlees – Zacht en soepel van structuur – Lang warm te houden, maar ook koud erg lekker	
Voorwaarde:	gegaard	
Grondstofgroep:	Varkensvlees	
Halal:	Geen	
Biologisch:	Geen	
Afmetingen, diepgevroren:		
Gewicht per stuk:	100 g (± 5)	
EG registratienummer leverancier:	DE NI 10186 EG	
GTIN – consumenteneenheid:	–	
GTIN – handelseenheid:	4001461822404	
Intrastatnummer:	16024919	
Land van productie:	Duitsland	
Inhoud handelseenheid:	100 g x 90 stuks = 9,0 kg	
Talen op Verpakking:	DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, FI, SE, NO, DK, RO, GR, CZ, SK, HU, SI, PL, TR, EE	
Handelseenheid:	1 x doos (karton), 400 mm x 266 mm x 212 mm, 326 g 1 x binnenzakje (bedrukte folie HDPE), 445 mm x 416 mm x 755 mm, 28 g 2 x label op doos (papier), 240 mm x 190 mm, 4 g	
Verpakking consumenteneenheid:		
	Netto gewicht	Bruto gewicht
Per consumenteneenheid	–	–
Per handelseenheid	9,00 kg	9,362 kg
Inhoud pallet:	72 dozen (8 lagen van elk 9 dozen)	
Bruto gewicht pallet:	694,064 kg	
Pallethoogte:	1846 mm	
Houdbaarheid vanaf productiedatum:	270 dagen	

PRODUCTSPECIFICATIE



Impulse. Erfolg. Emotionen.

HIT Unsere Beste Frikadelle 100 g

Artikelnummer: 7918900

Minimale houdbaarheid bij levering:	120 dagen
Opslagcondities:	transport en opslag bij -18 °C, na ontdooiing niet opnieuw invriezen.
Bereidingsadvies:	Artikel niet geschikt voor directe consumptie! Product bevroren bereiden. Nogmaals opwarmen voor consumptie! De bereidingstijd kan per apparaat verschillen Combi-steamer (droge hitte): 180 °C 18 min. Oven: 180 °C 18 min., voorverhit Merrychef 230V: 1 stuks, 02:10 min., 250 °C, 10 % ventilatorsnelheid, 100 % magnetronvermogen 6 stuks, 05:00 min., 250 °C, 10 % ventilatorsnelheid, 100 % magnetronvermogen Merrychef 380V: 1 stuks, 01:25 min., 250 °C, 10 % ventilatorsnelheid, 100 % magnetronvermogen 6 stuks, 03:30 min., 250 °C, 10 % ventilatorsnelheid, 100 % magnetronvermogen magnetron: 1 stuks, 03:30 min., 900 W

Voedingswaarde: 100 g bevat gemiddeld:

Energie [kJ/kcal]:	1362 / 328
Vetten [g]:	27
waarvan verzadigde vetzuren [g]:	10
Koolhydraten [g]:	6,1
waarvan suikers [g]:	1,5
Eiwitten [g]:	15
Zout (berekend: 2,5 x aandeel Natrium) [g]:	1,3
Voedingsvezel [g]:	0,6

Microbiologische gegevens:

Enterobacteriaceae	< 1000 KVE/g
E-coli	< 100 KVE/g
Salmonella	afwezig in 10 g
Totaal kiemgetal	< 100000 KVE/g

PRODUCTSPECIFICATIE



Impulse. Erfolg. Emotionen.

HIT Unsere Beste Frikadelle 100 g

Artikelnummer: 7918900

Allergeneninformatie:

Allergenen		Bestanddelen
Glutenbevattende granen en daaruit afgeleide producten	+	tarwebloem, dextrose van tarwe
Schaaldieren en daaruit afgeleide producten	-	
Ei en daaruit afgeleide producten	+	kippenei
Vis en daaruit afgeleide producten	-	
Pinda's en daaruit afgeleide producten	-	
Sojabonen en daaruit afgeleide producten	-	
Melk en daaruit afgeleide producten	-	
Schaalvruchten en daaruit afgeleide producten	-	
Sederij en daaruit afgeleide producten	-	
Mosterd en daaruit afgeleide producten	-	
Sesamzaden en daaruit afgeleide producten	-	
Zwavel dioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l, als SO ₂)	-	
Lupine en daaruit afgeleide producten	-	
Weekdieren en daaruit afgeleide producten	-	
Rundvlees	-	
Varkensvlees	+	varkensvlees
Kippenvlees	-	
Maïs	+	dextrose van maïs, gehydroliseerd plantaardig eiwit (maïs)
Cacao	-	
Peulvruchten	-	
Glutamaat	-	
Koriander	+	koriander
Wortels	-	

+ = aanwezig / - = niet aanwezig / o = kan sporen bevatten

Wettelijke verplichtingen:

Het product voldoet in zijn samenstelling en kenmerken aan de in Duitsland en de EU geldende wettelijke verplichtingen.

GVO verklaring:

Het product is niet onderworpen aan een verplichte etikettering in overeenstemming met de EU-verordeningen 1829/2003/EG en 1830/2003/EG voor de identificatie en traceerbaarheid van genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders.